
RESCUE report - předplatné 1 rok, kombinované
Popis zboží:

Objednejte si u nás přeplatné časopisu Rescue Report a získejte od 
nás jako dárek:
1+1 číslo Rescue Reportu (starší čísla) a CD Zpívajícího hasiče Dana 
Moravského.

 

Rescue report je česko – slovenský záchranářský časopis s 22-letou tradicí, určený hasičům, dobrovolným hasičům, 
policistům, zdravotnickým záchranářům, leteckým, horským, vodním, kynologickým a jiným specializovaným záchranným 
službám v Integrovaném záchranném systému ČR a SR.

V časopise najdete záchranářskou techniku z celého světa, novinky v oboru záchranářství, zásahovou techniku, 
výstroj a vybavení. Zajímá nás meziresortní i mezinárodní výměna zkušeností.

Píše se v něm o skvělých lidech a špičkových záchranářských expertech. 
Představuje  šikovná řešení a nápady. 
Píše o Vašich zkušenostech při zásazích a předáváme je dál. 

V každém čísle se navíc zaměřuje i na sezonní témata, například záchranu z ledu, živelné pohromy, bleskové povodně, 
chemické havárie.

V reportážích představuje jednotlivé záchranářské složky, velká mezinárodní cvičení a lokální záchranné akce. 
Publikuje analýzy složitých technických zásahů, velké průmyslové havárie, dopravní nehody, zjišťování příčin mimořádných 
událostí.

Věnujeme se kondici záchranářů, výživě, sportu, mládeži, zálibám a koníčkům.

Vycházíme od konce roku 1997. K dostání jsme pouze na základě předplatného. 

Nyní lze objednat předplatné i na našich stránkách.
Objednáním tiskového kombinovaného předplatného předplatného dostanete: 
- 5x časopis + 1x dvojčíslo přímo do Vaší schránky
- digitální archiv časopisů rok 2017 a 2018
Pokud si přejete posílat časopis na jinou adresu než je uvedená v objednávce, napiště prosím adresu do poznámky.

Na Vaší mejlovou adresu uvedenou v objednávce Vám časopis přijde ve formátu PDF.
Pokud chcete aby časopis chodil na jinou adresu než je uvedenou v objednávce - napište prosím do poznámky.

U tohoto zboží nelze zvolit platbu DOBÍRKA - pouze Zálohová faktura.

Předplatné najdete i jako odměnu na www.raj-hasicu.cz

 

Uzavřením objednávky na předplatné zákazník souhlasí s tím, že potřebné osobní údaje společnost Požární bezpečnost s.r.o., IČ 
27660940, poskytuje vydavateli časopisu společnosti Rescue Media s.r.o., IČ 04752805.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:230 000 002
    

Cena:    354 Kč
Cena s DPH: 354 Kč

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


